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Bestyrelsesmøde Brumbassen 6. april 2021 
Bemærk at mødes holdes online via Microsoft Teams – der sendes mødebooking med link til mødet. 
 
 
Mødenavn og dato 
Deltagere Charline Eiberg (forældre, formand), Daniel Offenberg (forældre), Nanna Maria 

Bach (forældre), Oluf Orshava Palludan Ruberg (forældre), Helle Olsson 
(medarbejder), Pia Petersen (medarbejder), Thomas Mikkelsen (konst. 
dagtilbudsleder) 

Referent Thomas Mikkelsen 
Fraværende Helle Olsson, Daniel Offenberg 

 
 
 
Punkt Dagsorden og referat 
1 Godkendelse af dagsorden 

 
16.30 – 16.33 

Ref Sarah stod på indkaldelsen, men er trådt ud af bestyrelsen da hendes barn er 
startet i skole 1. april. 
Ellers godkendt. 
 

2 Godkendelse af referat fra 6. januar 
 
16.33 – 16.35 

Ref Godkendt. 
 

3 Orientering: Børnetal og økonomi 
Børnetallet ser pt. nogenlunde stabilt ud – lidt lavere end vi forestillede os i 
efteråret/vinter, da nogle er faldet fra på ventelisten.  
Vuggestuen har et lille dyk i børnetal her i foråret ned til ca. 22 børn, og efter 
sommerferien ser det ud til at komme op på 26-28 børn igen 
Børnehaven ligger lidt mere stabilt men med naturligt udsving pga. skolestart 1 
gang årligt. 39 børn i april stigende til lige godt 50 børn næste år til marts. 
 
Økonomien er tilsvarende stabil. Vi sluttede 2020 med et underskud på 143.756,- 
hvilket er lidt mindre end forventet, da vi fik dækket vores coronaudgifter fuldt 
ud. Underskuddet skyldes primært et stort vikarforbrug i efteråret. Økonomien i 
2021 ser fornuftig ud, og der er et positivt råderum på ca. 120.000 efter 
underskuddet er afdraget, som tingene ser ud nu. Vi forventer at bruge en del af 
dette råderum til at investere i akustikforbedringer til stuerne. 
 
Thomas orienterer desuden på mødet om ressourcefordelingen imellem stuerne. 
 
16.35 – 17.00 

Ref Orientering taget til efterretning. 
Forældrebestyrelsen bakker op om, at der investeres i akustikforbedringer. 
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4 Beslutning: Loft over deltidspladser 
Det er politisk besluttet at alle dagtilbud skal tilbyde deltidspladser. En 
deltidsplads indebærer, at man for en nedsat forældrebetaling kan benytte 
dagtilbuddet i 30 timer om ugen indenfor tidsrummet 8-15. Bestyrelsen har ret til 
at fastsætte et loft over antallet af deltidspladser.  
 
Ledelsen anbefaler, at der sættes et loft på 2 deltidspladser i vuggestuen og 2 i 
børnehaven og samlet 4 deltidspladser i alt i huset. Dette vil beskytte 
normeringen i institutionen, idet en deltidsplads kun udløser ca. 60% tildeling til 
institutionen. 
 
Det er beskrevet i dagtilbudsloven, at man i forbindelse med barsel har ret til 
deltidspladser til søskende. Det vil derfor fortsat være muligt at få 
barselsdeltidspladser også udover loftet. 
 
Det indstilles, at bestyrelse drøfter og beslutter om der skal sættes loft over 
deltidspladserne og i givet fald hvilket loft. 
 
17.00 – 17.20 

Ref Bestyrelsen ønsker at beskytte kvaliteten og normeringen i Brumbassen. Derfor er 
loftet sat til følgende: 
Højst 2 deltidspladser i vuggestuen. 
Højst 2 deltidspladser i børnehaven. 
Højst 4 deltidspladser i alt. 
 

5 Orientering: Proces for ansættelse af ny leder 
Charline og Pia orienterer om processen. Mulighed for spørgsmål og input til 
ansættelsesudvalget. 
 
17.20 – 17.35 

Ref Alle fire stuer har en repræsentant med i ansættelsesudvalget. 
Der er kommer et fornuftigt udvalg af ansøgere.  
Der er ansættelsessamtaler den 20. og 22. april. 
Hvis der er spørgsmål eller input til ansættelsesudvalget, så er man velkommen til 
at fremsende det til Charline. 
 

6 Eventuelt 
 
17.35 – 18.00 

Ref Henvendelse fra skolebestyrelsen på Gilbjergskolen drøftet. 
Thomas deltog ikke i dette punkt. 
 

 
 
 
 
 


